
２０２０年 4 月 27 日 

お客様各位 

ビジネスホテルダイワ 

 

 平素よりビジネスホテルダイワをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

4 月 16 日に政府より発表のありました「緊急事態宣言の対象都府県を全国とする」との 

決定を踏まえ、行政機関の情報を収集した結果、お客様ならびに従業員の健康と安全のため、

４月２９日から５月１０日まで臨時休館させていただくことを決定いたしました。 

大変急な決定でご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

４月２８日のチェックイン（２９日チェックアウト）を最後に休館し、運営再開は 

５月１１日を予定しておりますが、今後の感染状況や行政当局からの情報を見極めた上で

検討して参ります。 

最新状況につきましては、ビジネスホテルダイワ公式 HP をご覧ください。 

 

休館期間中のご予約について、既にご決済をいただいているお客様へは、全額払い戻しを 

させていただきます。順次ご連絡いたしますので、今しばらくお待ちくださいませ。 

 

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解およびご協力賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

なお、休館期間中には、オンライン上にてお問合せ、ご予約の受付等対応させていただく 

予定でございます。ぜひご覧いただけますと幸いです。 

 

皆様と安心してお会いできます日をホテルスタッフ一同心待ちにしております。 

今は事態の沈静化、そして皆様のご健康をお祈り申し上げます。 

 

■お問合せ 

     ０４２－３２４－５２２１ 受付時間１４：００～１８：００ 

✉ http://www.hotel-daiwa.co.jp/contact/ 

  HP http://www.hotel-daiwa.co.jp/ 

以上 

http://www.hotel-daiwa.co.jp/contact/
http://www.hotel-daiwa.co.jp/

